
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 24 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

Byli jsme moc spokojeni se službami při koupi domu, skvělý profesionální přístup ve všech
směrech. Moc děkujeme.

Pronajato
Plocha: 54 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, Karla IV., Rosice, klimatizace,
lodžie, sklep, internet v ceně (04603)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sprchový kout Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kompletně zařízený byt o dispozici 2+kk s lodžií v novostabě bytového domu na ul. Karla IV. v
Rosicích u Brna. 

Byt o celkové ploše 54 m2 se nachází v 3. NP bytového domu s výtahem. K bytu náleží sklep 2 m2, který je umístěn na stejném patře. 

V předsíni se nachází prostorné skříně, které nabízí množství úložného prostoru. 

Obývací pokoj je zařízen sedací soupravou, konfrenčním stolkem, skříní, dvěma komodami, obývací stěnou a klimatizací. 

Kuchyňská linka je vybavena vestavěnými spotřebiči - lednicí s mrazákem, myčkou, troubou, indukční varnou deskou a digestoří. Mezi
další vybavení patří elektrický kráječ, mikrovlnná trouba, toustovač, dále jídelní stůl se 2 židlemi. K dispozici je též nádobí. 

Ložnice je zařízena velkou šatní skříní, dvoulůžkem, 2 nočními stolky a TV. 

Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkou, otopným žebříkem, pračkou a toaletou. 

Na lodžii je přístup z obývacího pokoje i ložnice. K posezení a odpočinku slouží stolek se 2 židlemi. 

Okna jsou plastová, vybavená roletami. 

V ceně nájmu je již zahrnutý internet. Orientace bytu je na jižní stranu. 

Parkovat lze přímo před domem. Jedná se o velmi klidné bydlení s výbornou dostupností na dálnici a do Brna. 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Karla IV., Rosice, klimatizace, lodžie,
sklep, internet v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán. S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en.
třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en. třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 70 m2

Podnájem bytu 2+kk, Adamcova ulice, Brno - Bystrc, sklep

Adamcova, Brno - Bystrc

16 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + depozit + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 79 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská,
zařízený, klimatizace, možnost parkování
Jakubská, Brno - Brno-město

27 500 Kč/měsíc
(+ 6 987 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Kopečná, kompletně zařízený,
možnost parkování, výborná dostupnost
Kopečná, Brno - Staré Brno

26 500 Kč/měsíc
(+ 11.717,- Kč poplatky za služby a energie + vratná jistota + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 36 m2

Pronájem bytu 2+kk, Popůvky u Brna, částečně zařízený

Chaloupky, Popůvky

14 500 Kč/měsíc
(+3.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 65 m2

Pronájem mezonetového bytu 2+kk, Popůvky u Brna, parkování

Popůvky

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025


